

JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DE ORALIDAD
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
 Itagüí (Antioquia), 8 de abril de 2021

RADICADO: 2018-00335

Digite el Nro. de mes para incremento >>	1
Tasa Ints. 0,500% Hasta	30-abr-21
Saldo de Capital, Fl. >>	
Saldo de Intereses, Fl. >>	

< Se recomienda liquidar el último mes completo para facilitar la liquidación adicional

Vigencia		Incremento	Cuotas	Liquidación Anterior	Primas y Subsidios	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO						
Desde	Hasta	% de SMML	Alimentarias			Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
01-nov-18	30-nov-18		265.057,00			0,00		0,00	Valor	Folio	0,00	0,00
01-nov-18	30-nov-18	5,90%		8.599.397,63			30	-			0,00	8.599.397,63
01-dic-18	31-dic-18	5,90%	265.057,00		162.528,00	9.026.982,63	30	45.134,91	549.716,00		(504.581,09)	8.522.401,54
01-ene-19	31-ene-19	6,00%	280.960,42		32.700,00	8.836.061,96	30	44.180,31	546.868,00		(502.687,69)	8.333.374,27
01-feb-19	28-feb-19	6,00%	280.960,42		32.700,00	8.647.034,69	30	43.235,17			43.235,17	8.690.269,87
01-mar-19	31-mar-19	6,00%	280.960,42		32.700,00	8.960.695,11	30	44.803,48	359.358,00		(271.319,35)	8.689.375,76
01-abr-19	30-abr-19	6,00%	280.960,42		32.700,00	9.003.036,18	30	45.015,18			45.015,18	9.048.051,36
01-may-19	31-may-19	6,00%	280.960,42		32.700,00	9.316.696,60	30	46.583,48	891.334,00		(799.735,34)	8.516.961,27
01-jun-19	30-jun-19	6,00%	280.960,42		32.700,00	8.830.621,69	30	44.153,11			44.153,11	8.874.774,79
01-jul-19	31-jul-19	6,00%	280.960,42		32.700,00	9.144.282,11	30	45.721,41	1.193.959,00		(1.104.084,48)	8.040.197,62
01-ago-19	31-ago-19	6,00%	280.960,42		32.700,00	8.353.858,04	30	41.769,29			41.769,29	8.395.627,34
01-sep-19	30-sep-19	6,00%	280.960,42		32.700,00	8.667.518,46	30	43.337,59			85.106,88	8.752.625,35
01-oct-19	31-oct-19	6,00%	280.960,42		32.700,00	8.981.178,88	30	44.905,89			130.012,78	9.111.191,66
01-nov-19	30-nov-19	6,00%	280.960,42		32.700,00	9.294.839,30	30	46.474,20	1.728.895,00		(1.552.408,03)	7.742.431,28
01-dic-19	31-dic-19	6,00%	280.960,42		170.840,00	8.194.231,70	30	40.971,16	941.691,00		(900.719,84)	7.293.511,86
01-ene-20	31-ene-20	6,00%	297.818,05		35.645,00	7.626.974,90	30	38.134,87			38.134,87	7.665.109,78
01-feb-20	29-feb-20	6,00%	297.818,05		35.645,00	7.960.437,95	30	39.802,19			77.937,06	8.038.375,01
01-mar-20	31-mar-20	6,00%	297.818,05		35.645,00	8.293.900,99	30	41.469,50	1.150.622,00		(1.031.215,43)	7.262.685,56
01-abr-20	30-abr-20	6,00%	297.818,05		35.645,00	7.596.148,61	30	37.980,74			37.980,74	7.634.129,35
01-may-20	31-may-20	6,00%	297.818,05		35.645,00	7.929.611,65	30	39.648,06			77.628,80	8.007.240,45
01-jun-20	30-jun-20	6,00%	297.818,05		35.645,00	8.263.074,70	30	41.315,37			118.944,17	8.382.018,87
01-jul-20	31-jul-20	6,00%	297.818,05		35.645,00	8.596.537,74	30	42.982,69			161.926,86	8.758.464,61
01-ago-20	31-ago-20	6,00%	297.818,05		35.645,00	8.930.000,79	30	44.650,00			206.576,87	9.136.577,66
01-sep-20	30-sep-20	6,00%	297.818,05		35.645,00	9.263.463,83	30	46.317,32	812.029,00		(559.134,81)	8.704.329,02
01-oct-20	31-oct-20	6,00%	297.818,05		35.645,00	9.037.792,06	30	45.188,96			45.188,96	9.082.981,02
01-nov-20	30-nov-20	6,00%	297.818,05		35.645,00	9.371.255,11	30	46.856,28			92.045,24	9.463.300,35
01-dic-20	31-dic-20	6,00%	297.818,05		184.554,00	9.853.627,16	30	49.268,14			141.313,37	9.994.940,53
01-ene-21	31-ene-21	3,50%	308.241,68		39.692,00	10.201.560,83	30	51.007,80			192.321,18	10.393.882,01

01-feb-21	28-feb-21	3,50%	308.241,68	39.692,00	10.549.494,51	30	52.747,47		245.068,65	10.794.563,16
01-mar-21	31-mar-21	3,50%	308.241,68	39.692,00	10.897.428,19	30	54.487,14	272.558,00	26.997,79	10.924.425,97
01-abr-21	30-abr-21	3,50%	308.241,68	39.692,00	11.245.361,86	30	56.226,81		83.224,60	11.328.586,46

Resultados >>	8.447.030,00		83.224,60	11.328.586,46
---------------	--------------	--	-----------	---------------

GLORIA PATRICIA QUINTERO TABARES
Secretaria



SALDO DE CAPITAL	11.245.361,86
SALDO DE INTERESES	83.224,60
COSTAS	600.000,00
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	11.928.586,46